AVISO DE REVISÃO DO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL

Nº 002/2023

A Câmara Municipal de São
Mateus, torna público aos
interessados que fará realizar a
Licitação, pelo tipo “MENOR PREÇO
GLOBAL” tendo como objeto  a
AQUISIÇÃO DE
COMPUTADORES
Processo Nº:  001706/2022
Data da Abertura: 01/03/2023
Hora da Abertura: 14:00h

Local de Abertura: Plenário da
Câmara Municipal de São Mateus,
situada na Av. Jones dos Santos
Neves, nº 70, bairro Centro. A
íntegra do Edital poderá ser
consultado e/ou obtido no horário
das 13:00 às 17:00 horas, de
segunda a sexta-feira-feira.
ou no site
www.camarasaomateus.es.gov.br

São Mateus, 13/02/2023

CONRADO BARBOSA ZORZANELLI
 Pregoeiro

http://www.camarasaomateus.es.gov.br/

		2023-02-14T17:01:29-0300
	CONRADO BARBOSA ZORZANELLI:08700205796